
 

 

 

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE RENKUM 

 

Gelet op art. 61a lid 2 van de Gemeentewet 

Gelezen het voorstel d.d. 17 april 2014; 

Gezien de rapportage van de onderzoekscommissie geloofsbrieven; 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, artikel 35, gewijzigd artikel 36; artikel 36a, artikel 

36b, artikel 37, artikel 38, artikel 40 en artikel 41a. 

 

     BESLUIT 

 

 Te benoemen tot wethouder van de gemeente Renkum voor de periode 2014 - 2018; 

- de heer J. Verstand (D66); 

- de heer E. Heinrich (VVD); 

- mevrouw H.J. van den Berg-van Zijl (GB); 

- mevrouw W. Ruwhof (GL) 
 

De deeltijdfactor die op de individuele wethouders van toepassing is bedraagt 0,9 fte. 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2014 

Mr. J.I.M. le Comte      Drs. J.P. Gebben 

 

griffier        voorzitter 


